
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Finanziaria 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
03/07/2020 

193 21 

OGGETTO: 

 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO 

PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO 

TECNICO DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED 

INTEGRAZIONE DET. 137-2020. 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 03/07/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE 

DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO DI AGRATE CONTURBIA – MODIFICA 

ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 16.04.2020, dichiarata immediatamente 

esecutiva, è stato approvato: 

− l’utilizzo del dipendente del comune di Agrate Conturbia, Ing. Leonardo Lavecchia, 

Responsabile Area Tecnica (Settore Urbanistica/Edilizia Privata e Lavori 

Pubblici/Patrimonio) Cat. D3; 

− l’utilizzo congiunto del dipendente con il Comune di Borgo Ticino, ai sensi dell’art.14 

comma1 del C.C.N.L. 22/1/2004 per n. 6 (sei) ore settimanali mediante sottoscrizione di 

apposita convenzione, alle condizioni di cui all’allegata bozza; 

− l’autorizzazione al dipendente ad effettuare presso il Comune di Borgo Ticino attività extra 

ufficio per altrettante 6 (sei) ore settimanali ai sensi dell’art. 53, comma 7 D.Lgs n. 165/2001 

e s.m.i.; 

- che con determina n. 137 in data 30.04.2020, in esecuzione a detta deliberazione G.C. n. 74/2020, 

si è provveduto all’assunzione dell’impegno di spesa derivante, in ragione di detta deliberazione, 

rispettivamente: 

- della somma di € 3.093,30 oltre oneri, riferita alle n. 06 ore autorizzazione ex art. 53 del D.Lgs. 

165/2001 e s.m.i., nonché € 200,00= quale rimborso spese presunto per benzina, pari ad € 4.292,04= 

per il periodo dal 01.05.2020 al 31.12.2020; 

- dell’indennità di posizione pari ad € 1.641,36= oltre risultato e oneri pari ad € 2.497,24=, riferita 

alla proporzione del 16,67%, per il periodo dal 01.05.2020 al 31.12.2020; 

- della somma di € 2.297,88 oltre oneri, riferita alle n. 06 ore autorizzazione ex art. 53 del D.Lgs. 

165/2001 e s.m.i., nonché € 200,00= quale rimborso spese presunto per benzina, pari ad € 3.241,00= 

per il periodo dal 01.01.2021 al 30.06.2021; 

- dell’erogazione dell’indennità di posizione pari ad € 1.231,02= oltre risultato e oneri, pari ad € 

1.872,93=, riferita alla proporzione del 16,67%, per il periodo dal 01.01.2021 al 30.06.2021; 

 

CONSIDERATO: 

- che con nota n. 2866 di prot. del 26.05.2020 il Comune di Agrate Conturbia comunicava e 

specificava che le 6 ore lavorative svolte extra orario e relativo rimborso spese, andavano corrisposti 

direttamente all’interessato e non al comune di Agrate Conturbia; 

- che, in adesione a detta richiesta, si ritiene la possibilità di aderire alla stessa e quindi procedere 

all’assunzione della spesa anche per le suddette ore aggiuntive svolte presso il Comune di Borgo 

Ticino, quantificate in n. 6 ore settimanali ex art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., trattandosi per 

questo Comune della particolare ipotesi di cui all’art. 1, comma 557 della legge n. 311/2004 e s.m.i. 

(C.d.C.,  Sez. Autonomie, Del. n. 2372016/QMIG - C.d.C., Sez. Molise, Del. n. 105/2016/PAR), 

per cui non appare esclusa la possibilità che un ente locale possa fare ricorso contestualmente e, con 

riferimento al medesimo dipendente, ai due diversi istituti giuridici del c.d. “scavalco condiviso” e 

del c.d. “scavalco di eccedenza, come fatto salvo per la particolare ipotesi dell’art. 1, comma 557, 

della legge n. 311/2004 di cui al Parere ARAN n. 1554; 

PRESO ATTO: 



- della deliberazione G.C. n. 95 in data 23.06.2020 con cui è stato approvato la necessaria 

variazione di bilancio con imputazione alle codifiche degli stipendi dell’ufficio tecnico e relativi 

oneri ed irap; 

 

RITENUTA: 

- la necessità di provvedere al rinnovo a modifica dell’assunzione dell’impegno di spesa derivante: 

- della spesa derivante della somma di € 3.093,30 oltre oneri (cpdel. Inadel, Irap), riferita alle n. 06 

ore che dovevano essere corrisposte ad Agrate Conturbia, nonché € 200,00= quale rimborso spese 

presunto per benzina, pari ad € 4.381,52= per il periodo dal 01.05.2020 al 31.12.2020; 

- della spesa derivante dall’erogazione dell’indennità di posizione (relativa alla sola tredicesima 

mensilità) pari ad € 136,80=, oltre oneri di € 44,19=; 

- della spesa derivante della somma di € 2.297,88 oltre oneri (cpdel. Inadel, Irap), riferita alle n. 06 

ore che dovevano essere corrisposte ad Agrate Conturbia, nonché € 200,00= quale rimborso spese 

presunto per benzina, pari ad € 3.306,27= per il periodo dal 01.01.2021 al 30.06.2021; 

- della spesa derivante dall’erogazione dell’indennità di posizione (relativa alla sola tredicesima 

mensilità) pari ad € 102,60=, oltre oneri di € 33,12= per il periodo dal 01.01.2021 al 30.06.2021; 

 

VISTO l’art. 107, 183 del D.Lgs.  n. 267/2000 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

- 1) Di provvedere, per i motivi espressi in narrativa, in esecuzione alla deliberazione G.C. n. 74 del 

16.04.2020, in ragione di quanto su espresso, all’assunzione del rinnovo ed ulteriore spesa derivante 

rispettivamente: 

- della spesa derivante della somma di € 3.093,30 oltre oneri, (cpdel. Inadel, Irap), riferita alle n. 06 

ore che dovevano essere corrisposte ad Agrate Conturbia, nonché € 200,00= quale rimborso spese 

presunto per benzina, pari ad € 4.381,52= per il periodo dal 01.05.2020 al 31.12.2020; 

- della spesa derivante dall’erogazione dell’indennità di posizione (relativa alla sola tredicesima 

mensilità) pari ad € 136,80=, oltre oneri di € 44,19=; 

- della spesa derivante della somma di € 2.297,88 oltre oneri, (cpdel. Inadel, Irap), riferita alle n. 06 

ore che dovevano essere corrisposte ad Agrate Conturbia, nonché € 200,00= quale rimborso spese 

presunto per benzina, pari ad € 3.306,27= per il periodo dal 01.01.2021 al 30.06.2021; 

- della spesa derivante dall’erogazione dell’indennità di posizione (relativa alla sola tredicesima 

mensilità) pari ad € 102,60=, oltre oneri di € 33,12= per il periodo dal 01.01.2021 al 30.06.2021; 

 

2) Di imputare la somma complessiva di € 8.004,50= come di seguito: 

- per € 3.293,30= alla codifica 1.6.1.101 cap. 24001 del Bilancio 2020; 

- per € 825,29= alla codifica 1.6.1.101 cap. 24005 del Bilancio 2020; 

- per € 262,93= alla codifica 1.6.1.102 cap. 25600 del Bilancio 2020 

 

- per € 2.497,88= alla codifica 1.6.1.101 cap. 24001 del Bilancio 2021; 

- per € 613,07= alla codifica 1.6.1.101 cap. 24005 del Bilancio 2021; 

- per € 195,32= alla codifica 1.6.1.102 cap. 25600 del Bilancio 2021; 

 

 

 

- per € 136,80= alla codifica 1.6.1.101 cap. 25501 del Bilancio 2020; 



- per € 32,56= alla codifica 1.6.1.101 cap. 25502 del Bilancio 2020; 

- per € 11,63= alla codifica 1.6.1.102 cap. 25503 del Bilancio 2020; 

 

- per € 102,60= alla codifica 1.6.1.101 cap. 25501 del Bilancio 2021; 

- per € 24,42= alla codifica 1.6.1.101 cap. 25502 del Bilancio 2021; 

- per € 8,7= alla codifica 1.6.1.102 cap. 25503 del Bilancio 2021; 

 

Di liquidare mensilmente le ore prestate direttamente all’Ing. Leonardo Lavecchia, Responsabile 

Area Tecnica (Settore Urbanistica/Edilizia Privata e Lavori Pubblici/Patrimonio), previa 

presentazione di nota spese da parte dello stesso e successivo atto di liquidazione. 

 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                         Sabina Gnemmi   

      
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina
Gnemmi;1;1133868



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

03/07/2020Data: Importo: 3.293,30

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 123.759,00
119.501,16

3.293,30
122.794,46

964,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 96.150,00

92.770,00

3.293,30

96.063,30

Disponibilità residua: 86,70

Capitolo: 24001

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Stipendi ed altri assegni fissi serv tecnico

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2020 526/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 526/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 526/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PERSONALE UFFICIO TECNICOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.002 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

03/07/2020Data: Importo: 2.497,88

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020.

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 122.150,00
1.879,62
2.497,88
4.377,50

117.772,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 95.350,00

0,00

2.497,88

2.497,88

Disponibilità residua: 92.852,12

Capitolo: 24001

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Stipendi ed altri assegni fissi serv tecnico

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 70/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 70/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 70/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PERSONALE UFFICIO TECNICOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.002 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

03/07/2020Data: Importo: 89,08

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 123.759,00
122.794,46

89,08
122.883,54

875,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 25.080,00

24.225,00

89,08

24.314,08

Disponibilità residua: 765,92

Capitolo: 24005

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi
obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2020 527/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 527/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 527/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INADELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

03/07/2020Data: Importo: 66,17

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020.

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 122.150,00
4.377,50

66,17
4.443,67

117.706,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 24.870,00

0,00

66,17

66,17

Disponibilità residua: 24.803,83

Capitolo: 24005

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi
obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 71/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 71/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 71/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INADELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

03/07/2020Data: Importo: 736,21

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 123.759,00
122.883,54

736,21
123.619,75

139,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 25.080,00

24.314,08

736,21

25.050,29

Disponibilità residua: 29,71

Capitolo: 24005

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi
obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2020 528/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 528/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 528/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

03/07/2020Data: Importo: 546,90

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020.

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 122.150,00
4.443,67

546,90
4.990,57

117.159,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 24.870,00

66,17

546,90

613,07

Disponibilità residua: 24.256,93

Capitolo: 24005

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi
obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 72/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 72/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 72/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

03/07/2020Data: Importo: 262,93

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 8.197,00
7.872,07

262,93
8.135,00

62,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 8.020,00

7.700,00

262,93

7.962,93

Disponibilità residua: 57,07

Capitolo: 25600

Oggetto: UFFICIO TECNICO - irap

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2020 529/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 529/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 529/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

03/07/2020Data: Importo: 195,32

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA  MODIFICA ED INTEGRAZIONE DET. 137-2020.

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 8.085,00
129,03
195,32
324,35

7.760,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 7.950,00

0,00

195,32

195,32

Disponibilità residua: 7.754,68

Capitolo: 25600

Oggetto: UFFICIO TECNICO - irap

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 73/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 73/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 73/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

30/04/2020Data: Importo: 2.024,36

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA - indennità di posizione + risultato 15%

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 123.759,00
116.995,00

2.024,36
119.019,36

4.739,64Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 2.040,00

0,00

2.024,36

2.024,36

Disponibilità residua: 15,64

Capitolo: 25501

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Convenzione Responsabile Ufficio Tecnico -
Indennità di posizione e risultato

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2020 419/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 419/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 419/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PERSONALE UFFICIO TECNICOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.008 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione,

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 136,80

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.008 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

30/04/2020Data: Importo: 1.518,27

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA - indennità di posizione + risultato 15%

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 122.150,00
0,00

1.518,27
1.518,27

120.631,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.555,00

0,00

1.518,27

1.518,27

Disponibilità residua: 36,73

Capitolo: 25501

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Convenzione Responsabile Ufficio Tecnico -
Indennità di posizione e risultato

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 50/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 50/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PERSONALE UFFICIO TECNICOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 102,60

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

30/04/2020Data: Importo: 481,80

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA - cpdel su indennità posizione e di ris.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 123.759,00
119.019,36

481,80
119.501,16

4.257,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 489,00

0,00

481,80

481,80

Disponibilità residua: 7,20

Capitolo: 25502

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Convenzione Responsabile Ufficio Tecnico - Oneri
su indennità posizione e risultato

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2020 420/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 420/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 420/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 32,56

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

30/04/2020Data: Importo: 361,35

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA - cpdel su indennità posizione e di ris.

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 122.150,00
1.518,27

361,35
1.879,62

120.270,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 375,00

0,00

361,35

361,35

Disponibilità residua: 13,65

Capitolo: 25502

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Convenzione Responsabile Ufficio Tecnico - Oneri
su indennità posizione e risultato

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 51/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 51/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 24,42

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

30/04/2020Data: Importo: 172,07

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA - irap su ind. posizione e ris.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 8.197,00
7.700,00

172,07
7.872,07

324,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 177,00

0,00

172,07

172,07

Disponibilità residua: 4,93

Capitolo: 25503

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Convenzione Responsabile Ufficio Tecnico - Irap
su indennità di posizione e risultato

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2020 421/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 421/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 421/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 11,63

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.21 del 03/07/2020

30/04/2020Data: Importo: 129,03

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A SEGUITO UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
DI AGRATE CONTURBIA - irap su ind. posizione e ris.

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 8.085,00
0,00

129,03
129,03

7.955,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 135,00

0,00

129,03

129,03

Disponibilità residua: 5,97

Capitolo: 25503

Oggetto: UFFICIO TECNICO - Convenzione Responsabile Ufficio Tecnico - Irap
su indennità di posizione e risultato

Progetto:

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 52/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 52/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 52/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/07/2020

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 8,70

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


